
HITY / 2022-2023

ZAŘÍZENÍ NA DEKARBONIZACI MOTORU DECA SS4000
Dekarbonizace odstraňuje z prostoru motoru nečistoty a usazeniny vznikající nedokonalým 
hořením paliva (karbon se šíří ze spalovacího prostoru do dalších částí motoru,  
výfukového potrubí a filtru pevných částic a v důsledků může způsobit předčasné  
opotřebení motoru a jeho příslušenství).
Zařízení vyrábí vodík a současně s kyslíkem vytváří tzv. Brownův plyn,  
který je veden ke vzduchu nasávanému do motoru. Takto obohacená  
směs zajišťuje vyšší teplotu hoření, díky níž dojde ke změně pevného  
skupenství karbonu na plynné. Vodík uvnitř motoru vyhoří a spolu s ním  
i veškeré nečistoty, které pak jako čistý plyn odejdou výfukovým potrubím.  
Tato metoda je vhodná pro všechny spalovací motory, vč. CNG a LPG. 

Technické parametry:
• produkce plynu: 1100 l/hod.
• napájení: 230 V
• rozměry: 95x60x50 cm
• hmotnost: 55 kg

Obj. číslo:
1002801088

106 500 Kč

PF 2023
Vážení zákazníci,
chtěli bychom vám srdečně poděkovat za spolupráci a důvěru, kterou do nás vkládáte. 
Jménem celého týmu  vám přejeme veselé Vánoce a do nového roku 
hodně zdraví, štěstí a úspěchů!

Nabídka je platná od 1. 12. 2022 do 31. 1. 2023   
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 



2

 VYBAVENÍ DÍLNY SPECIÁL

DIAGNOSTIKA LAUNCH X431 TAB III

Obj. číslo:
1003492734

99 900 Kč

• identifikace řídící jednotky
• čtení chybových kódů
• vymazání chybových kódů
• měřené hodnoty
• reset a nastavení výměny oleje
• kódování elektronické ruční brzdy (EPB)
• SAS reset a nastavení
• ECTS reset a nastavení
• DPF regenerace
• reset a nastavení autobaterie
• reset TMPS
• programování vstřikovačů

• kódování a přizpůsobení imobilizéru
(klíčů)

• kódování a přizpůsobení škrtící klapky
• přizpůsobení snímače klikové hřídele
• reset AFS (adaptivní světlomety)
• reset převodovky
• přizpůsobení převodovky
• reset Sanroof (stahovací střecha)
• záznam živých dat za jízdy
• tisk protokolu přes PC
• aktualizace a upgrade rok zdarma

DIAGNOSTIKA HELLA GUTMANN MEGA MACS X
Moderní přístroj nabízející celou řadu možností při výběru zařízení, do kterého nainstalovat diagnostický software HGS SDI.
Obsluha prostřednictvím internetového prohlížeče.
• není nutná žádná instalace softwaru
• lze využít a kombinovat svá stávající zařízení (notebook, tablet nebo dokonce mobil)
• další možností je využít tablet Hella Gutmann speciálně navržený pro provoz v dílně
• SW může být instalován do více zařízení současně
• měřicí techniku pro paralelní diagnostiku lze postupně dokupovat

Podporované diagnostické funkce
• čtení a mazání pamětí závad ve všech podporovaných řídicích jednotkách
• Autoscan - automatický test všech dostupných řídicích jednotek
• měřené hodnoty s doplňkovými informacemi a grafickým znázorněním
• podporuje: Pass Thru J2534, (DoIP) Diagnostics Over Internet Protocol, Secure Gateway
• testy akčních členů
• základní nastavení řídicích jednotek
• kódování řídicích jednotek
• resety servisních intervalů
• vysokonapěťová měření pro elektromobily a hybridy
• PassThru kompatibilita diagnostická hlava je výkonné modulární rozhraní (bez příplatku)
• funkce historie vozu včetně provedených měření
• snadná komunikace se zabezpečenými ECU díky platformě CSM

Obj. číslo:
1003031137 - diagnostika HELLA GUTMANN Mega Macs X - 53 500 Kč
1003036880 - HGS tablet - 40 900 Kč
1001987129 - software - SDI modul/licence X3 - 25 900 Kč
1003048558 - software - Licence Bike - 8 500 Kč

53 500 Kč

1003036880

1003031137



3

PLNIČKA KLIMATIZACÍ BOSCH ACS 611 (R134A)
Plně automatické zařízení pro servis klimatizací pro osobní, užitkové a nákladní vozidla. Vysoký výkon 
s plnohodnotným proplachem, který dokáže vyčistit celý AC okruh najednou.
• možnost volby rychlého nebo expertního režimu
• programovatelná fáze vakuování - výkonné vakuové čerpadlo 170 l/min
• automatické odsávání a doplňování oleje, plnění chladivem i vstřikování UV kontrastní látky
• vícefázové recyklování chladiva a integrovaný test těsnosti
• velký vnitřní zásobník - 20 kg chladiva
• programovatelná údržba, inteligentní řízení plnicího množství
• integrovaný proplachovací program
• přenos dat pomocí Smart Key
• tiskárna

Obj. číslo:
1001017572

73 900 Kč

KALIBRACE KAMER BOSCH DAS 3000 S20 
Univerzální zařízení pro kalibraci kamer a radarů, včetně bočních kamer pro ustavení přípravku 
na geometrickou jízdní osu vozidla. Robustní dílenský vozík s rámem. Multifunkční kalibrační 
tabule VW (pro čelní kameru vozidel skupiny VW a čelní radar VW, BMW, Nissan, Suzuki, 
FCA…) - pro kalibraci radarů některých asijských značek je potřeba použít přípravek  
SCT 815. Přesná měřicí lišta pro uchycení kalibračních terčů (Multi-Target-Shop). Sada kamer 
pro nastavení na jízdní osu vozidla. Inovovaný software pro počítačem řízené ustavení přípravku 
k jízdní ose vozidla. Vylepšené kolové držáky terčů + sada terčů. Nový modul pro měření 
vzdálenosti (kontaktní deska). Pro provoz DAS 3000 je vyžadován dílenský tablet DCU 220  
od společnost Bosch nebo běžný notebook s Windows 10 s alespoň 2 volnými porty USB  
(není součástí dodávky).

Obj. číslo:
1001658594 - DAS 3000 S20 - 219 000 Kč
1003483742 - Sada kalibračních terčů v úložném boxu PROFI - 128 277 Kč 
1003494762 - Sada kalibračních terčů v úložném boxu STANDARD - 83 043 Kč
1003494763 - Sada kalibračních terčů v úložném boxu ZÁKLAD - 28 503 Kč

219 000 Kč

KOUŘOVÝ TESTER TĚSNOSTI SMT 300
Přístroj pro vyhledávání netěsností Bosch SMT 300 vytváří tzv. „diagnostický kouř“ a s jeho pomocí umožňuje autoservisům provádět nejrůznější 
druhy kontrol těsnosti ve vozidlech. Je možné testovat jak uzavřené okruhy, jako jsou sací a výfukový systém, ale také netěsnosti v okruzích rozvodu 
vzduchu nebo vody. UV barvivo UltraTrace UV® používané testerem je schválené výrobci vozidel (OEM).

Rozsah dodávky:
• vyhledávač netěsností SMT 300 s hadicí a tryskou
• láhev UltraTraceUV®
• sada uzavíracích krytek
• kónický adaptér
• kombinovaná svítilna s brýlemi
• nářadí pro demontáž a montáž ventilů Schrader

Obj. číslo:
1001215111

32 850 Kč



4

 VYBAVENÍ DÍLNY SPECIÁL

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ WIGAM X-TREME/20 MULTIVARIANT
Plně automatická plnička klimatizací vhodná pro R1234yf, R134a, R404A, R407C, R452A
Ideální varianta pro zemědělské a stavební stroje, chladírenské vybavení. Robustní kovová konstrukce zajišťuje mobilitu přístroje a umožňuje práci 
v náročných i nepříznivých podmínkách. Přes třícestný ventil je možné odsátí do externího zásobníku.
• dotykový displej s digitálním zobrazením potřebných hodnot + integrovaná tiskárna
• manuální režim umožňuje volitelně kontrolovat všechny kroky
• nastavení parametrů automatického režimu (minimum ručních zásahů)
• ručně ovládané ventily pro připojení HP a LP části okruhu
• vícefázová regenerace chladiva, režim proplachu
• automatické plnění oleje a UV barviva databanka předepsaných hodnot (množství chladiva v příslušném vozidle)
• výkonné dvoustupňové vakuové čerpadlo pro rychlé a efektivní vakuování systému

Technická data:

Chladiva: R134A, R404A, R407C, R452A 
Odsávání: 400 g/min. 
Přesnost váhy pro chladivo: 5 g 
Výkon vakuové pumpy: 100 l/min. 
Velikost zásobníku chladiva: 20 kg 
Přesnost váhy pro chladivo: 5 g 
Napájení: 230 V, 50 Hz 
Rozměry: 47x63x93 cm

Obj. číslo: 
1003269731

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ (není součástí balení):

Obj. číslo: 
1003157621 - KIT K 134 pro chladivo R134a - 2 490 Kč 
1003181255 - KIT K 134 pro chladivo R134a - 3 500 Kč

64 900 Kč

1003157621

1003181255

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ WIGAM OPTIMA P S TISKÁRNOU
Jednotka s dotykovým displejem určená pro automatické odsávání, recyklaci, vakuování a plnění chladiva.

• „HYBRID-READY“ = samočisticí funkce pro hybridní a elektrická vozidla
• kompletně automatický provoz (odsávání/recyklace, vakuování, odloučení oleje i plnění chladivem)
• personalizovaný automatický cyklus, nastavitelný tisk zpráv, možnost zadání dat zákazníka (SPZ, VIN, km)
• automatický alarm pro servis (upozorní na potřebu vyměnit filtr a olej ve vakuové pumpě)
• automatická kontrola tlaku v zásobníku chladiva
• periodický autotest (kontrola těsnosti interního okruhu každých 20 dní)
• přetlakový test, test tlaku s dusíkem nebo formovacím plynem, destilace s automatickou kontrolou…
• integrovaná sonda pro okolní teplotu
• volitelné přípravy na wifi připojení a instalaci analyzátoru chladiva

Technická data:

Chladivo: R1234yf/R134a
Odsávání:  300 g/min.
Účinnost odsátí:  ≥ 95%
Výkon vakuové pumpy: 100 l/min.
Velikost zásobníku chladiva: 10 kg
Přesnost váhy pro chladivo: 5 g
Napájení:   230 V, 50 Hz
Rozměry:   54x56x118 cm

Obj. číslo: 
1002989685

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ (není součástí balení):

Obj. číslo: 
1003157621 - KIT K 134 pro chladivo R134a - 2 490 Kč 
1002831883 - KIT K 1234 pro chladivo R1234yf - 3 125 Kč

52 900 Kč

1003157621

1002831883



5

MAGNETICKÁ MISKA
• průměr: 150 mm
K bezpečnému skladování drobných dílů
při práci (např. šrouby a jiný drobný
spojovací materiál), vyrobeno z odolného
plastu, s pevným trvalým magnetem,
k připevnění např. na stěnu, kovové části
zvedáku, dílenský vozík atp.

Obj. číslo:
1001246993

205 Kč

OCELOVÝ KARTÁČ 
NA BRZDY
• úzké provedení
• k odstraňování tvrdého brzdného prachu

a nečistot ve třmenu kotoučové brzdy
• plastová rukojeť s otvorem

pro zavěšení

Obj. číslo:
1001247597

189 Kč

STAHOVÁK NÁBOJŮ VYSOKOTLAKÝCH ČERPADEL VAG
 NOVINKA 

Přípravek pro stahování náboje bez poškození při demontáži vysokotlakého čerpadla. Speciálně přizpůsobený velmi úzkému prostoru v okolí 
čerpadla i unikátnímu tvaru náboje. Šestihran k přidržení u stahováku ø 24 mm, závitové vřeteno TR 20x2 povrch: stahovák pozinkovaný a vřeteno 
mořeno.
• pro 1.4 l, 1.6 l, 2.0 l motory TDI / Common Rail u VW, Audi, Seat, Škoda
• VW Arteon, Golf 6-7, Beetle, Polo 5-6, Caddy, Passat, Sharan, Scirocco, Touran, Tiguan, T-Roc, Jetta, Crafter
• Audi A1, A3, A4, A5, A6, TT, Q2, Q3, Q5
• Seat Ibiza, Leon, Toledo, Ateca, Arona, Alhambra, Altea, Exeo, Tarraco
• Škoda Fabia, Suberb, Octavia, Yeti, Kodiaq

Obj. číslo:
1003515048

999 Kč

3/8“ SPECIÁLNÍ KLÍČ PRO ŠROUBY SACÍHO POTRUBÍ VAG
 NOVINKA 

Umožňuje povolení velmi těžko přístupného připevňovacího šroubu sacího potrubí, který je 
za vysokotlakým čerpadlem. Provedení jako „držadlo kufru“ tak umožňuje bezproblémové 
utažení šroubení s utahovacím momentem. Chromovaný povrch.  
Pro např. 3-válcové motory Common Rail 1,4l v:
• Audi A1 ∙ r. v. 2014-2018
• Seat Ibiza 4 r. v. 2015-
• VW Polo 5, r. v. 2014-2017
• Škoda Fabia 3 r. v. 2014-2018,

Rapid r. v. 2015-2018

Obj. číslo:
1003515050

490 Kč

LEMOVAČKA PRO Ø 4,75 MM
• lehká a příruční
• tlačný trn vhodný pro metrické a 45 ° dvojité lemování
• přesné umístění brzdového potrubí v přístroji pomocí rozpěrného adaptéru
• obzvlášť vhodná k přímému použití na brzdových a hydraulických potrubí a vozidle
• pro tenkostěnná ocelová, hliníková a měděná potrubí (metrická/palcová)
• bez poškození lakovaných potrubí

Obj. číslo:
1002983007

999 Kč



6

UNIVERZÁLNÍ PUMPA 1,5 L
• ruční vakuové čerpadlo pro odsávání

a plnění kapalin vozidla
• předběžné naplnění palivového filtru,

u vozidel bez čerpadla před filtrem např.
u 2,0 l TDI FORD Galaxy a Mondeo

• pro kapaliny: nafta, benzín, brzdová
kapalina, nemrznoucí směs, motorový
olej, převodový olej, olej do servořízení,
5 adaptérů součástí dodávky

Obj. číslo: 
1003000166

1 213 Kč

RÁČNOVÁ ŘEZAČKA BRZDOVÉHO VEDENÍ 
O Ø 4,75 MM
• kompaktní design s ráčnovým mechanismem

(lze použít přímo na vozidle)
• funkce samonastavování

(není třeba žádné další nastavení řezného kolečka)
• umožňuje předem nastavit řeznou sílu
• vyměnitelný břit (náhradní břity = V6917-REP)

Obj. číslo: 
1003086550

850 Kč
SADA NÁŘADÍ 1/4“, 3/8“, 1/2“
• profesionální sada nástrčných klíčů
• 172 kusů nářadí
• v plastovém kufříku
• chrom-vanadiová ocel

Obj. číslo:
1002785523

2 059 Kč 172 ks

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
• nadchne jak profesionály, tak domácí kutily
• dekorativní výzdoba v adventním čase
• kultovní adventní kalendář s ultimativní

přidanou hodnotou KS Tools vykouzlí úsměv
na tváři úplně každého muže

• za nostalgickým vánočním motivem
se 23 dvířky se skrývá 48 dílná souprava
nástrčných klíčů + svítílna

Obj. číslo:
1003119650

699 Kč 49 dílů

GOLA SADA 1/4“, 3/8“, 1/2“
• 179 dílů v plastovém kufru
• chrom-vanadiová ocel (matné provedení)
• 3x ráčna 1/4“, 1/2“, 3/8“ (podle DIN 3122/ISO 3315)
• čtyřhran s aretací kuličkou
• možnost přepínání (zapuštěná přepínací páčka)
• ráčnový mechanismus s jemným ozubením (72 zubů)
• tlačítko pro rychlé uvolnění na hlavě ráčny
• čtyřhranný šroubovák 1/4“ (150 mm)
• kardanový kloub 1/4“ a 1/2“
• 2x nástavec 1/4“ (50 a 100 mm)
• T-nástavec s kluzným dílem 1/4“ (110 mm)
• 2x nástavec 1/2“ (125 a 250 mm)

Obj. číslo:
1001341120

2 059 Kč

5°

72

4,0 - 32 mm
4,0 - 12,0 mm 
PH0 - PH4
PZ0 - PZ4
1,3 - 14,0 mm
TX5 - TX70
TB7 - TB70
M5 - M6 - M8
TS10 - TS45
M5 - M9

179 ks



7

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
• velikosti: 1/4“, 3/8“, 1/2“

Obj. číslo:
1002836159

1 949 Kč sada 172 dílů

RUČNÍ ROZPRAŠOVAČ
• pro různé chemické látky, např. mycí

prostředky, rozpouštědla nebo čisticí
prostředky, atd.

• není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
• mosazná rozprašovací hlava
• objem: 1 l

Obj. číslo:
1001327290

229 Kč
ZAVÍRACÍ NŮŽ PRO PŘÍPAD 
NOUZE 
• čepel s nátěrem
• aretace čepele při otevření
• integrovaný nůž na popruhy
• hrot na rozbití skla
• rukojeť z eloxovaného hliníku
• spona na opasek
• celková délka: 210 mm
• délka čepele: 85 mm
• hmotnost: 150 g

Obj. číslo:
1001466081

232 Kč
PNEU HUSTIČ  
S MANOMETREM
• rozsah: 0-16 bar

Obj. číslo:
1002886956

220 Kč

SADA NÁŘADÍ PRO DĚTI
 TIP NA VÁNOČNÍ DÁREK 

Sada dětského nářadí s realistickou funkcí v krásné bedně. 
S touto skvělou sadou nářadí KS Tools si neudělá žádný  
malý řemeslník ostudu ani mezi profesionály a každý pracovní 
úkol bude naprostou hračkou!
• rozměry: 225x310x165 mm
• doporučený věk: 3 až 8 let.

Obj. číslo:
1001711534

390 Kč
SADA PŘÍBORŮ PRO DĚTI
• nerezové provedení, tvarově stabilní,

vhodné do myčky nádobí
• měkké rukojeti určené k držení dětskou

rukou

Obj. číslo:
1002942356

219 Kč

TESTER BATERIÍ 12/24 V S TISKÁRNOU
Moderní tester baterií s integrovanou tiskárnou. Pro měření napětí, proudu studeného startu, 
startovací schopnosti a nabíjecího systému. Velký, barevný LCD displej s podsvícením. Velmi 
rychlé určení výsledků testu a parametrů během 3 sekund.
• typy baterií: mokré, gelové, VRLA, AGM
• napětí: 1,5 - 30 V.
• teplotní rozsah: 0 °C až 50 °C
• tolerance měření: +/- 5% (CCA) // +/- 0,05V
• vnitřní baterie: 4x AA 1,5V
• délka kabelu: 1 800 mm
• hmotnost: 980 g

Obj. číslo:
1003044850

4 400 Kč



8

PRACOVNÍ LED SVÍTILNA 
NA KRK
• lampa na krk pro práci bez použití rukou
• stmívatelná, libovolně polohovatelná
• vybavena magnetem
• svítivost: max 300 lm
• doba svícení: 100%=3 hod./

50%=6 hod.

Obj. číslo:
1002978721

651 Kč

SADA AKU NÁŘADÍ 12 V
• aku ráčna 3/8“
• aku vrtací šroubovák s úhlovou hlavou
• šavlová pila
• 2x baterie 12 V, 2Ah
• rychlonabíječka 13,2 V, 2,2 A

Obj. číslo:
1003131632

4 109 Kč

SPIRÁLOVÁ HADICE
Spirálová hadice na stlačený vzduch včetně 
spojek
• délka: 10 m
• průměr: 10 mm

Obj. číslo:
1002949135

411 Kč
KOVOVÁ OLEJNIČKA 
S PUMPIČKOU
• obsah: 250 ml
• váha: 0,17 kg

Obj. číslo:
1002952515

101 Kč

PŘÍPRAVEK NA DEMONTÁŽ 
A MONTÁŽ ŘEMENŮ
Přípravek pro řemenice pro snadnou  
a bezproblémovou demontáž a montáž 
klínových a žebrovaných řemenů. 
Použití u klimatizací, alternátorů a všech 
typů řemenic.

Obj. číslo:
1002968035

203 Kč

TLAKOVÝ MYCÍ BOX S OHŘEVEM 
ČISTICÍ KAPALINY
• funkce ohřevu - čištění dílů při teplotě

50 °C, což zvyšuje účinnost
• pracovní plocha: 73,6x56x45 cm
• kapacita vany: 8-14 l
• pracovní tlak: 5-8 bar (70 PSI-120 PSI)

Doporučené nástřikové kapaliny:
• 1003067974 = WAS 10.100
• 1002929725 = WAS 10.500

Obj. číslo: 
1003410309

11 900 Kč
OCHRANNÉ BRÝLE ČIRÉ 
TYP 91659
• k ochraně očí při ručním i strojním

obrábění kovů, dřeva, plastů, keramiky...
• snáší dopad částic s hmotností 86 g

při rychlosti 45 m/s
• splňují normu osobních prostředků

k ochraně očí EN 166
• žádné nebo uživatelem nerozpoznatelné

zkreslení (optické třída 1)
• filtr proti UV záření 2-1,2

Obj. číslo:
1003430281

49 Kč



9

GOLA SADA 1/2“, 1/4“
Praktická gola sada se 108 díly nářadí z pochromované uhlíkové oceli 
v odolném plastovém kufru s kovovými přezkami. Obsahuje celou 
škálu nástrčných hlavic, zástrčných klíčů, bitů, dvě ráčny, univerzální 
šroubovací rukojeť a další. 

Obj. číslo:
1003511224

900 Kč 108 ks

SKLADOVACÍ BOX P-5
• rozměr: 340x200x150 mm
• materiál: plast
• možnost zavěšení na lištu
• hmotnost: 0,388 kg
• vhodné na skladování nářadí

Obj. číslo:
1003402842

96 Kč
DVOURAMENNÝ STAHOVÁK 
150 MM
• k použití na ložiska

Obj. číslo:
1003423313

275 Kč

SADA ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ GARDEN PINK 12
 VÝPRODEJ 

• textilní brašna a zástěra s kapsami - materiál: oxfordská látka
• pracovní rukavice - velikost: 10“/XL, materiál: PE + polomáčené v latexu
• sázeč semínek - pro semínka o velikostech: 2, 3, 4 ,6, 9 mm
• svinovací metr s funkcí auto-lock, 5 m x 25 mm
• plastové „drápy“
• skládací pilka na větve
• zahradní vázací drát, délka: 20 m
• zahradní nůžky
• zahradní vidlice, délka: 330 mm
• kultivátor se třemi hroty, délka: 280 mm
• malý rýč, délka: 360 mm
• zahradní lopatka, délka: 360 mm
• plečka, délka: 330 mm

Obj. číslo:
1003254600

699 Kč 12 ks

POJÍZDNÝ NÍZKOPROFILOVÝ HYDRAULICKÝ 
ZVEDÁK 2,5 T
• zvedací rozsah: 85-385 mm
• max. nosnost: 2,5 t
• hmotnost: 12 kg
• rozměry: 555x210x130 mm

(výška v nejvyšším bodě při složeném stavu)
• rozměry balení: 600x240x140 mm

Obj. číslo:
1003468649

1 236 Kč 2,5 t

SPECIÁLNÍ SKLÍČIDLOVÁ 
SPOJKA 4-ČELISŤOVÁ 
M10X1 
• bezpečnostní  mazací sklíčidlová spojka
• 4-čelisťová s připojením M10x1
• vyniká větší těsností sklíčidel pomocí

pružiny

Obj. číslo: 
1003306852

750 Kč



10

LED DOBÍJECÍ SVÍTILNA 3W 
COB + 6 LED
Pracovní/kapesní svítilna. COB led dioda 
v přední části + 6 led diod v horní části. 
Kvalitní lehké tělo s otočnou konstrukcí. 
• přední světlo a horní světlo
• akumulátor 3.7 V 2500 Ah-Li
• USB výstup je možné

použít k nabíjení
jiných zařízení

Obj. číslo:
1003280715

344 Kč

ELEKTRICKÝ NAVIJÁK S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM 
• maximální tažná síla: 1360 kg
• plně uzavřený motor s permanentními magnety s dobrou odolností proti vodě 1,0 kW/12 V
• třístupňová převodovka
• převod: 153:1
• celkové rozměry: 304x105x105 mm
• lano: 4,8 mm x 13,5 m
• váha: 10 kg
• součástí balení jsou montážní deska a upevňovací šroub 3,13“ (79,5 mm)

Obj. číslo:
1003328682

2 750 Kč

SADA BITŮ
Vyrobeno z chrom-vanadiové oceli, uloženo v kovovém boxu.
• 19 bitů délky 30 mm + 19 bitů délky 75 mm:

- torx: T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55
- spline: M5, M6, M8, M10, M12
- imbus: H4, H5, H6, H7, H8, H10, H12

• koncovka na ráčnu 1/2“ - 10 mm
• koncovka na ráčnu 3/8“ - 10 mm

Obj. číslo:
1003397179

438 Kč 40 dílů

LED DOBÍJECÍ SVÍTILNA 5W COB + 5 LED
• energeticky úsporná LED technologie s vysokou svítivostí
• COB led dioda 5W vepředu+ 5 led diod v horní části
• životnost led diod více než 100 000 hodin
• materiál: ABS + PS + lakovaná guma
• kvalitní lehké tělo s jedinečnou výklopnou konstrukcí
• zabudovaný spolehlivý akumulátor 3.7V 2000Ah-Li
• více než 500 nabíjecích cyklů

Funkce:
• přední světlo a horní světlo, blikající výstražný trojúhelník na zadní straně
• skrytý háček 360 a supersilné magnetické příchytky
• výklopný mechanismus pro nastavení svícení v různých úhlech
• vhodná do dílen, na kempování, do aut
• balení obsahuje: led svítilna 1 ks (290 g),

AC-DC adaptér, DC 12 V nabíječka do auta

Obj. číslo:
1003239176

375 Kč

LED SVÍTILNA MINI MULTIFUNKČNÍ
• energeticky úsporná technologie s vysokou svítivostí (200 lm)
• multifunkční světlo 2v1, 2W COB led pracovní

světlo + 1W světlo v horní části výrobku
• silný magnetický klip na boku svítilny a

magnet zabudovaný v základně umožňují
připevnění svítilny na kovové povrchy
a uvolnění rukou pro práci

• indikátor nabití baterie - nabíjení: 1,5 hod.
• lehké tělo s rotačními body a sklopnou

konstrukcí pro svícení
v různých úhlech

• skládací a lehká svítilna, kterou je možné mít
vždy po ruce

• balení obsahuje: led svítilna
(hmotnost 92g)  USB-C kabel

Obj. číslo:
1003520663

361 Kč



11

MOBILNÍ ODSÁVAČKA OLEJŮ MAX. 10 L/MIN. 
- 230V
Jednotka je vybavena elektrickým zubovým čerpadlem s odsávacím 
výkonem max. 2-10 l/min. 
• napětí čerpadla/příkon: 230 V/50 Hz/350 W
• kapacita kanystru: max. 10 l
• pro viskozitu olejů do: 500 °C
• hmotnost: 19,5 kg

Součástí jednotky je sada sond:
• 1 ohebná sonda Ø 6x800 a 8x00 mm
• 1 pevná sonda Ø 8x650 a 9x650 mm

Obj. číslo: 
1003442935

13 900 Kč
ZÁCHYTNÁ VANA  
NA PROVOZNÍ KAPALINY 
• objem: 15 l
• průměr nádoby: 45 cm
• celková délka: 51 cm
• výška nádoby: 14 cm
• materiál: polyuretan

Obj. číslo:
1003450632

329 Kč 15 l

MOBILNÍ VÝDEJNÍ OLEJOVÁ SESTAVA 
PRO SUDY 60 L
Mobilní souprava pro pohodlné a rychlé přečerpávání olejů 
ze sudů přímo na daném servisním místě v dílně.  
Rychlý a jednoduchý pohon pomocí stlačeného vzduchu. 
Čerpací pistole se 3m hadicí a digitálním průtokoměrem  
pro zajištění přesného a rychlého dávkování. Použitelné  
pro všechny druhy motorových a převodových olejů.
• tlak vzduchu: 6-8 bar
• spotřeba vzduchu: 200 l/min.
• výtlačné množství: 25 l/min.
• délka nasávací trubky: 740 mm

Obj. číslo:
1003468117

13 450 Kč
NASTAVITELNÉ PODPĚRY 
3 T 
• pár nastavitelných podpěr pod vozidla
• maximání nosnost: 3 t
• nastavitelná výška: 285-425 mm
• západkový systém
• stabilitu zajišťují čtyři nohy
• váha: 5 kg

Obj. číslo:
1003372055

688 Kč

SADA VYRÁŽEČŮ KULOVÝCH ČEPŮ 
• vyrážeče z chrom-vanadiové oceli ke snadnému vyrážení kulových

čepů a hnacích hřídelí (řídících tyčí) kol vozů
• sada obsahuje 3 vyrážeče:

- vyrážeč kulových čepů (23,8 mm)
- vyrážeč řídících tyčí (17,5 mm)
- vyrážeč hlavní páky řízení (28,5 mm)

• součástí je dále rukojeť o délce
200 mm a adaptér pro použití
pneumatického kladiva

• baleno v bytelném plastovém
kufříku

Obj. číslo:
1003271213

449 Kč
HYDRAULICKÝ LIS 12 T 
• lis o síle 12 t pro dílenské práce
• vyroben z konstrukční oceli
• pracovní deska stolu nastavitelná do 8 úrovní
• pracovní rozsah: 0-650 mm
• šířka otvoru:  85 mm
• průměr razníku (pracovního pístu): 25 mm
• zdvih pístu 140 mm
• celková výška lisu 1320 mm
• celková šířka 500 mm
• hmotnost: 45 kg

Obj. číslo:
1003358961

3 150 Kč



12

QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003323911 OIL SYSTEM CLEANER - čistič vnitřních částí motoru, proplach 300 ml 167 Kč

1003415813 OIL SYSTEM CARE - ochrana olejového systému, aditivum do oleje 300 ml 179 Kč

1003389757 NANO ENGINE SUPER PROTECTION - ochrana motorů na bázi nanočástic, aditivum do oleje 300 ml 199 Kč

1003304400 HYDRAULIC LIFTER CARE - čištění a ochrana hydraulických zdvihadel ventilů 300 ml 189 Kč

1003378252 OIL ANTI SMOKE - přípravek do oleje redukující kouření 300 ml 140 Kč

1003408539 ENGINE OIL STOP LEAK - redukuje slzení a ztráty oleje z motoru 300 ml 152 Kč

12 www.sag.cz



13

TEROSON VR 625 
Přeměňovač koroze na sloučeninu železa 
(na epoxidové bázi), po nanesení  
na korozi se vytvoří epoxidový povrch,  
který zabraňuje dalšímu postupu koroze. 
Produkt je přelakovatelný všemi laky.

Obj. číslo:
1001513953

209 Kč 400 ml

LOCTITE LB 8040 
Minerální olej speciálního složení pro 
uvolňovaní zarezlých, zkorodovaných 
a zadřených součástí. Efekt šokového 
zmrazení ochladí součásti  
okamžitě až na -43 °C  
a způsobí mikroskopické  
trhlinky ve vrstvě rzi.  
Uvolněné součásti pak  
zůstávají namazané  
a chráněné před další  
korozí.

Obj. číslo:
1001513951

224 Kč 400 ml

LOCTITE LB 8201  
Univerzální 5-ti účelový sprej, který 
uvolňuje, maže, čistí, vysušuje a chrání před 
korozí. Neobsahuje silikon.

Obj. číslo:
1001513954

163 Kč 400 ml

FUEL SYSTEM CLEANER 
Čistič palivového systému pro benzínové 
motory s karburátorem nebo vstřikovacím 
systémem. Je vhodný pro olovnatý  
i bezolovnatý benzín a neobsahuje látky 
poškozující katalyzátory.

Obj. číslo:
1000871629

133 Kč 325 ml

SUPER CHARGE 
Aditivum do oleje, vhodná pro starší 
motory. Omezuje nadměrnou spotřebu 
oleje přes pístní kroužky a kolem 
ventilových vodítek - zvyšuje viskozitní 
index mazacích olejů. Regeneruje gumová 
těsnění a o-kroužky.

Obj. číslo:
1000871627

136 Kč 325 ml

BOOSTER P3 PRO EVO MAX
Pomocný startovací zdroj se zvýšeným výkonem pro všechna běžná vozidla. Možnost využití jako spínaného zdroje také pro mobilní zařízení,  
jako je elektrické nářadí (s konvertorem také možnost napájení zařízení s 230 V). Masivní provedení pro profesionální použití, snadné a bezpečné 
ovládání včetně ochrany proti přepólování s optickou a zvukovou výstrahou. Vhodný pro standardní, AGM a start/stop baterie.
• startovací/špičková proud: 1170/3100 A
• vysoce výkonná HD AGM baterie 25 Ah, vyměnitelná
• velký LCD displej, vyměnitelné, plně izolované mosazné kleštiny
• vypínač, ochrana proti přepólování včetně optické a zvukové výstrahy
• masivní skříňka, vysoce kvalitní měděný kabel, včetně držáku kleštin
• automatická nabíječka nebo přímé nabíjení přes přípojku vozidla 12 V DC
• testovací funkce: kontrola napětí baterie pomocí integrovaného digitálního voltmetru
• obsah dodávky: nabíjecí kabel do zásuvky zapalovače v automobilu (12 V DC), automatická nabíječka

Obj. číslo: 
1003375410

5 990 Kč

DRY FUEL 
Odvodňovač paliva do nafty i do benzínu 
absorbující vodu. Chrání palivový systém 
před korozí a zabraňuje zamrzání 
karburátoru, palivového filtru a tím  
tak usnadňuje studené starty.

Obj. číslo:
1000871626

117 Kč 325 ml



14

RYCHLÝ START 
Efektivní nástroj při problémech se 
startováním spalovacích motorů. Rychlý 
účinek. Na bázi éteru.

Obj. číslo:
1003213212

95 Kč 500 ml

ROZMRAZOVAČ 
Sprej na odstranění námrazy na skle 
automobilu. Rychlý účinek. Zabraňuje 
opětovnému zamrznutí.

Obj. číslo:
1001497896 
- 400 ml - 54 Kč
1001956835
- 600 ml - 77 Kč

od 54 Kč

RR

OCHRANA PROTI KUNÁM 
Bezbarvý sprej sloužící k ochraně kabelů 
a drátů před kunami. Dlouhotrvající 
ochrana. Odolný vůči vlivům počasí  
a slabým kyselinám. Bez zápachu. 

Obj. číslo:
1003224124

155 Kč 500 ml

R

R

DÁRKOVÝ BOX KOSMETIKY 
 TIP NA VÁNOČNÍ DÁREK 

Výhodná sadu autokosmetiky pro údržbu a zkrášlení vozu.

Sada obsahuje:
• cockpit sprej, 600 ml
• ochrana plastu a gum, 600 ml
• čistič distů, 600 ml
• leštidlo a vosk, 500 ml
• tekuté stěrače, 500 ml

Obj. číslo:
1003218686

499 Kč

R

SADA NA OPRAVU SVĚTLOMETŮ 
Tři potřebné spreje systému ColorMatic - čistič plastů, základ na plasty a 2K čirý lak lesklý.

1. Očistěte na hrubo světlo od nečistot. Oblepte okraje mimo světlo páskou, ať při broušení nepoškodíte od brusného papíru okolní lak. Bruste
lehce pod vodou světlo nejprve brusným papírem P800. Potom postup opakujte brusným papírem P2000. Vše bruste pod vodou, NE na sucho.
Pomáhejte si vodou namočené houbičky.

2. Odstraňte maskovací lakýrnickou pásku a světlo a okolí očistěte sprejem na čištění plastů.
3. Zamaskujete páskou a papírem okolí světlometu, ať se při lakování nedostane lak na karoserii.

Poté naneste na světlo v tenké vrstvě rovnoměrně sprej základ na plasty (aktivátor) a nechte
zaschnout.

4. Aktivujte kapsli s tužidlem ve spodní části bezbarvého laku do spreje a pořádně sprej
protřepejte 2 minuty. Naneste lak na světlo ze vzdálenosti 25 cm v rovnoměrné vrstvě.
Vozidlem nejezděte, dokud není lak dokonale vytvrdnutý a odolný.

Obj. číslo:
1003202726

429 Kč

R



15

QUIK INTERIOR DETAILER 
WIPES
Čisticí ubrousky na interiér s matným 
finišem. Vhodné na plasty, vinyl, kůži, 
gumu, kov a displeje audio/video zařízení. 
Poskytují povrchům ochranu před UV  
zářením, likvidují nepříjemný 
zápach a provoní interiér 
vůní „New Car Scent“.

Obj. číslo:
1003135855

149 Kč 25 ks

GOLD CLASS PREMIUM 
QUIK DETAILER
Přípravek určen pro odstranění lehkých 
nečistot z povrchu karoserie mezi 
pravidelným mytím. Lak je po ošetření 
dokonale čistý, lesklý  
a září, jako byste auto  
právě navoskovali.

Obj. číslo:
1003124180

333 Kč 709 ml

ULTIMATE CARE KIT SADA
 TIP NA VÁNOČNÍ DÁREK 

Kompletní sada pro renovaci, leštění a ochranu laku, ať už budete pracovat ručně, nebo strojně 
pomocí orbitální leštičky. 
• Supreme Shine Microfiber Towel - mikrovláknová utěrka, limitovaná edice v černé barvě, 1 ks
• Supreme Shine Microfiber Towel - mikrovláknová utěrka, 1 ks
• Soft Foam Applicator Pad - pěnový aplikátor, limitovaná edice v černé barvě, 1 ks
• Soft Foam Applicator Pad - pěnové aplikátory, 2 ks
• Ultimate Liquid Wax - tekutý vosk na bázi syntetických polymerů, 473 ml
• Ultimate Polish - neabrazivní leštěnka pro maximální lesk, 473 ml
• Ultimate Compound - leštěnka, 450 ml

Obj. číslo:
1002864189

1 149 Kč

HYBRID CERAMIC WAX
Hybridní keramický vosk v rozprašovači, 
který vytváří keramickou ochranu. Vhodný 
na všechny typy exteriérových povrchů! 
Účinná ochrana před UV zářením,  
kyselým deštěm, oxidací,  
silničními i ostatními  
nečistotami.

Obj. číslo:
1003069900

338 Kč 768 ml

ULTIMATE COMPOUND
Leštěnka na lak. Účinně a přitom velmi 
šetrně odstraňuje škrábance, oxidaci, 
skvrny od tvrdé vody, kyselých dešťů i 
ptačího trusu. Směs lešticích olejů navíc 
rozjasní lak do brilantního 
lesku a připraví povrch pro 
závěrečné voskování.

Obj. číslo:
1002883767

338 Kč 450 ml

HYBRID CERAMIC WASH 
& WAX
Hybridní keramický autošampon  
pro zajištění dokonale čistého exteriéru 
vašeho vozu a zároveň odpuzování vody. 
Dodává základní  
vrstvu keramické  
ochrany a posiluje  
ochranu stávající.

Obj. číslo:
1003217543

490 Kč 1420 ml + 
236 ml

HYBRID CERAMIC 
DETAILER
Detailer pro každodenní udržení perfektního 
vzhledu vozu. Odstraňuje lehké nečistoty, 
dodává extrémní hladkost povrchu laku, 
posiluje jeho lesk a dodává 
laku skutečnou hybridní 
keramickou ochranu, která 
odpuzuje vodu.

Obj. číslo:
1001836586

329 Kč 768 ml



16

VIF SUPER DIESEL ADITIV ZIMNÍ
Udržuje čistotu vstřikovacích trysek. Chrání palivový systém před 
korozí. Zvyšuje mazací schopnost paliva. Zvyšuje cetanové číslo  
až o 5 jednotek. Potlačuje pěnění paliva. Stabilizuje naftu  
s biosložkami a prodlužuje její skladovací dobu. Zlepšuje studený  
start motoru. Zlepšuje tekutost a filtrovatelnost nafty v zimním období. 

Obj. číslo:
1002979444 - 125 ml - 47 Kč  
1003143439 - 5 l - 1 199 Kč

od 47 Kč
VIF SUPER BENZIN ADITIV
Snižuje spotřebu paliva o 5-7%. Udržuje motor a palivový systém 
čistý. Zlepšuje mazací schopnost benzínu, chrání vstřikování před 
opotřebením. Snižuje tření v motoru a tím zvyšuje jeho výkon.  
Chrání palivový systém před korozí. Zachovává plnou funkci  
a životnost katalyzátoru. Působí preventivně proti zvyšování 
požadavku na oktanové číslo. Je kompatibilní se všemi druhy 
motorových olejů. Udržuje stabilní volnoběžné otáčky.

Obj. číslo:
1003148198 - 125 ml - 47 Kč 

od 47 Kč

RAVENOL FO SAE 5W-30
Motorový olej vhodný pro celoroční použití v moderních benzinových 
a naftových motorech osobních automobilů značek FORD, Toyota, 
Hyundai, KIA, Mazda, Honda, Nissan a Mitsubishi.

Specifikace, schválení, doporučení:
ACEA A5/B5, Fiat 9.55535-G1, Ford WSS-
M2C913-A, Ford WSS-M2C913-B, Ford 
WSS-M2C913-C, Ford WSS-M2C913-D, 
Jaguar Land Rover STJLR.03.5003, MB 
229.6, Renault RN0700

Obj. číslo:
1002913012

625 Kč 5 l

RAVENOL DCT/DSG GETRIEBE FLUID
Kapalina byla vyvinuta speciálně pro dvouspojkové převodovky několika výrobců, jako jsou VW/
Audi, Ford, Volvo, Chrysler, Dodge, Mitsubishi a další, doporučuje se také pro dvouspojkovou 
převodovku DQ-250 (02E) a DQ-500 (0BT) podle dílu VW č. G 052 182 a DL-501 (0B5) podle 
dílu VW č. G 052 529 pro S-Tronic VW, Audi, Seat a Škoda. 
Drexler doporučuje pro všechny převodovky DCG s deskami MibaCarbon.  

Specifikace, schválení, doporučení:
Audi G052529 A2 S-Tronic, BMW 83220440214, BMW 
83222147477, BMW 83222148578, BMW 83222148579, BMW 
83222446673, BMW DCTF-1, BOT 341, Chrysler 68044345 EA, 
Citroën/Peugeot 9734.S2 für DCS6, Drexler DSG-Getriebe mit 
Miba-Carbon-Lamelle, Fiat 9.55550-MZ6 für TCT, Ford 1490761, 
Ford 1490763, Ford USA XT-11-QDC, Ford WSD-M2C200-D2, 
Ford WSS-M2C936-A, MB 236.21, Mitsubishi Dia Queen SSTF-I, 
Mitsubishi MZ320065, Renault EDC, Volvo 1161838, Volvo 
1161839, VW G 052 182 A2, VW G 052 513, VW G 055 529 A2.

Obj. číslo:
1001737010

12 990 Kč 60 l

DIVINOL ATF IID
Převodový olej pro automatické převodovky s výbornou odolností 
vůči oxidaci a vynikající ochranou proti opotřebení. Má široký teplotní 
rozsah a dobrou snášenlivost k těsnění. 

Specifikace, schválení, doporučení:
Dexron II D/ TASA, Ford Mercon, Allison C4, Caterpillar TO-2, MB-
Freigabe 236.1/.5/.6/.7/.9, MAN 339 Z1/V1, Voith 55.6335.XX, Volvo 
97340, ZF TE-ML 02F/04D/09/11A/11B/14A/17C.

Obj. číslo:
1003049604

95 Kč 1 l

ŽÁROVKA H7 ULTRA LIFE
Osram ULTRA LIFE má až třikrát delší 
životnost ve srovnání se standardními 
žárovkami.
• 12 V, 55 W
• PX26d

Obj. číslo: 
1000555269

70 Kč



17

MOBIL 1 ESP 5W30 
 KUPTE 4 L, DOSTANETE 1 L NAVÍC ZDARMA! 

Limitovaná nabídka oleje.

Splňuje specifikace:
BMW Longlife 04, MB-Approval 229.31, MB-Approval  
229.51, 229.52, OV 040 1547-D30, OV 040 1547-G30, 
Porsche C30, VW 504 00, VW 507 00, FIAT  
9.55535-S3, ACEA C2,C3 API SJ, SL, SM, SN,  
SN PLUS, SP, ILSAC GF-5, Peugot/ Citroën  
Automobiles B71 2290/ B71 2297, GM dexos2.

Obj. číslo:
1003531428

825 Kč 4+1 l

BATTERY START 200
Záložní zdroj 6000 mAh pro malá a střední vozidla a dodávky  
s objemem benzinového motoru do 3 l. S funkcí powerbanky, LED 
svítilnou a USB konektorem.

Obj. číslo:
1003045381

1 364 Kč

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM NIGHT BREAKER® 
SILVER (DUO BOX)
Až o 100% více jasu - až 130 m dlouhý 
kužel světla. Ve srovnání s minimálně 
požadovanými hodnotami normy ECE 
R112

Obj. číslo:
1001457822 
- H4 - 180 Kč
1001457825
- H7 - 234 Kč

od 180 Kč

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM COOL BLUE® 
INTENSE (DUO BOX)
Namodralé jasně bílé světlo podobné 
xenonovým výbojkám. Poskytuje  
až o 20% více jasu ve srovnání se 
standardními žárovkami.Ideální pro čiré 
světlomety.

Obj. číslo:
1001985976 
- H4 - 172 Kč
1001985979
- H7 - 229 Kč

od 172 Kč
DIVINOL MULTILIGHT 10W-40 
Částečně syntetický motorový olej pro univerzální použití v benzínových a naftových motorech. 
Může být použit celoročně a na základě použitých aditiv poskytuje vysokou provozní jistotu. 

Splňuje specifikace:
API SN/CF; ACEA A3/B3; JASO MA/ ACEA A3-08/B4-08;  
MB 229.1; VW 505.00/501.01; PSA B71 2294; Renault RN 0700; 
FIAT 9.55535-G2

Obj. číslo:
1003141648 - 5 l - 395 Kč
1003131160 - 60 l - 4 290 Kč

od 429 Kč

6-AMPÉROVÁ INTELIGENTNÍ NABÍJEČKA
Nabíjení pro baterie do 110 Ah a udržovací mód pro baterie  
do 160 Ah - vhodný pro většinu osobních a dodávkových automobilů.  
Pro vozidla 6 V a 12 V. Kompatibilní s funkcí Stop/Start. Vhodné tyto 
typy baterií: Lead Acid, Gel, Calcium, EFB & AGM.
• s udržovacím režimem baterie

Obj. číslo:
1003041103

1 050 Kč



18

MOBIL BAG-IN-BOX 
BAG-IN-BOXX JAKO NOVÝ OBAL PRO OLEJE MOBIL 1 A MOBIL SUPER

Mazivo Mobil je nově dodáváno v pevném 20litrovém sáčku uloženém v kartonové krabicí a doplněném praktickým nalévacím kohoutkem na vnější 
straně krabice. Tento kohout poskytuje lepší kontrolu nad rozléváním oleje, což může snížit riziko rozlití a zlepšit bezpečnost na pracovišti.
Obaly lze snadno a efektivně skladovat i v menších dílenských prostorách, navíc se výrazně snáze likvidují (karton i sáček lze bez námahy rozložit  
a zabalit naplocho). Plochý balený odpad zabírá méně místa při přepravě odpadu, což zjednodušuje dodavatelský řetězec.

od 2 240 Kč 20 l

Obj. číslo: Popis: Specifikace, doporučení, uvolnění: Cena za 
balení (20 l):

MOBIL 1

1001432734 Mobil 1 ESP 5W30 BMW Longlife 04, MB-Approval 229.31, 229.51, 229.52,OV 040 1547-
D30, OV 040 1547-G30, Porsche C30, VW 504 00, VW 507 00, FIAT 
9.55535-S3, ACEA C2, API SJ, SL, SM, SN, SN PLUS, API SP, ACEA 
C3

3 579 Kč

1001385370 Mobil 1 FS 0W40 MB-Approval 229.3, 229.5, Porsche A40, VW 502 00, VW 505 00, 
Nissan Genuine Performances, AVTOVAZ (LADA cars), API CF, VW 503 
01, FIAT 9.55535-M2, API SN, SM, SL, SJ, ACEA A3/B3/B4, AAE (STO 
003) Group B7, Ford WSS-M2C937-A

3 570 Kč

MOBIL SUPER

1001385371 Mobil Super 2000 X1 10W40 VW 501 01, 505 00, AVTOVAZ (LADA cars), MB-Approval 229.1, API 
CF, SL, SM, SN,SJ, SN PLUS,  AAE (STO 003) Group B7, ACEA A3/B3

1 823 Kč

1001502764 Mobil Super 3000 Formula F 5W20 API SN, FORD WSS-M2C948-B, 2 612 Kč
1001502765 Mobil Super 3000 Formula P 0W30 Peugeot/Citroën Automobiles B71 2312, B71 2302 3 029 Kč
1001502750 Mobil Super 3000 Formula R 5W30 Renault RN0720, MB-Approval 226.51, FIAT 9.55535-S4, ACEA C4 2 718 Kč
1001925095 Mobil Super 3000 Formula V 0W20 VW 508 00/ 509 00/ Porsche C20, ACEA C5, API SN PLUS 2 759 Kč
1001943910 Mobil Super 3000 Formula V 0W30 VW 504 00, 507 00, Porsche C30, ACEA C3 2 809 Kč
1001385372 Mobil Super 3000 X1 5W40 Avtovaz (LADA cars), Porsche A40, Peugeot/Citroën Automobiles B71 

2296, Renault RN0700, RN0710, VW 502 00, 505 00, MB-Approval 
229.3 , GM-LL-B-025, API CF,ACEA A3/B3, A3/B4, API SJ, SL, SM, 
SN, JASO MA, MA2, AAE (STO 003) Group B6, Fiat 9.55535-M2

2 513 Kč

1001385373 Mobil Super 3000 X1 Formula FE 5W30 FORD WSS-M2C913-D, FORD WSS-M2C913-C, STJLR.03.5003, API 
CF, SL, SN, ACEA A5/B5

2 414 Kč

1001385374 Mobil Super 3000 XE 5W30 GM Dexos2-SF, MB-Approval 229.31, 229.51, 229.52, VW 505 00, 505 
01, FORD WSS-M2C917-A, API CF, SM, SL, SN, ACEA C3

2 700 Kč

1001943915 Mobil Super 3000 Formula OV 0W20 STJLR.03.5006, GM dexosD Licensed, MB-Approval 229.71, ACEA 
C5-16, API SP, SN PLUS, FORD WSS-M2C952-A1

2 681 Kč

1001815405 Mobil Super 3000 Formula V 5W30 VW 507 00, 504 00, MB-Approval 229.51, 229.31, BMW Longlife 04, 
Porsche C30, API SN, ACEA C3  

2 620 Kč

Získejte ZDARMA kovový stojan Mobil Boxx včetně  
4 odběrných 5 l plastových nádob za jednorázový nákup 
min. 8 ks olejů Mobil v balení 20 l BB (BAG-IN-BOX).
V případě zájmu o tuto akci se prosím obraťe na svého OZ nebo 
svojí prodejní pobočku.

4x +



19

SPOJKOVÁ SADA DMF
• Škoda Octavia II 04-13

Obj. číslo:
1003135619

4 299 Kč
TLUMIČ PÉROVÁNÍ - ZADNÍ  
• Škoda Superb ll 08-15

Obj. číslo:
1001286681

409 Kč
ULOŽENÍ TLUMIČE ZADNÍ 
• Škoda Fabia/Octavia 96-

Obj. číslo:
1001660116

149 Kč

LOŽISKO  
• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001283971

499 Kč
BRZDOVÝ KOTOUČ 
• Ford Transit 06-

Obj. číslo:
1001283272

499 Kč
SADA BRZDOVÝCH 
DESTIČEK 
• Ford Focus/Transit 01-

Obj. číslo:
1001282424

229 Kč

TYČ STABILIZÁTORU L+P
• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001285908

99 Kč
OPRAVNÁ SADA RAMEN  
• pro vozy koncernu VAG
• průměr čepu 20 mm

Obj. číslo:
1001286525

3 599 Kč
PRUŽNÝ ČLEN VÝFUKU

Obj. číslo:
1001296095 - 45x200 mm - 169 Kč
1001296096 - 45x230 mm - 189 Kč
1001296097 - 45x260 mm - 199 Kč
1001296100 - 50x230 mm - 199 Kč
1001296111 - 50x200 mm - 189 Kč

od 169 Kč



20

AUTO V DOBRÉ KONDICI
Technické kapaliny a baterie

• Nemrznoucí chladicí kapaliny (Antifreeze)

• Náplně ostřikovačů

• Autokosmetika

• Motorové i speciální oleje

• Technické spreje

• Startovací baterie



21

DÍLENSKÝ VOZÍK NEXT S9, 8 ZÁSUVEK + SADA NÁŘADÍ 384 KS
 NOVINKA 

• 7 mělkých a 1 hluboká zásuvka
• 6 zásuvek se 384 kusy nářadí
• vyztužená nerezová pracovní deska s integrovanými

bočními kapsami, držák spreje a držák role papíru
• 4 vysoce odolná kolečka s nosností 300 kg na kolečko
• mělké zásuvky s teleskopickými výsuvy

s kuličkovými ložisky o nosnosti 60 kg, hluboké
zásuvky mají dvojité výsuvy o nosnosti 120 kg

• pokročilý systém blokování zásuvek proti překlopení
• celková nosnost: 900 kg

Obj. číslo: 
1003519144

53 000 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK, 8 ZÁSUVEK + SADA NÁŘADÍ 497 KS
• 7 mělkých a 1 hluboká zásuvka
• 6 zásuvek vybaveno 497 kusy nářadí
• vyztužená nerezová pracovní deska s integrovanými bočními kapsami
• 4 vysoce odolná kolečka s nosností 300 kg na kolečko
• mělké zásuvky s teleskopickými výsuvy s kuličkovými

ložisky o nosnosti 60 kg, hluboké zásuvky mají dvojité
výsuvy o nosnosti: 120 kg

• pokročilý systém blokování zásuvek - ochrana proti
překlopení

• celková nosnost: 900 kg
• držák spreje a držák role papíru

Obj. číslo:
1003519145

69 390 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK, 6 ZÁSUVEK + SADA NÁŘADÍ 140 KS
• 4 mělké a 2 hluboké zásuvky
• 3 zásuvky se 140 kusy nářadí
• odnímatelná pracovní deska z pevného

kovu s kompozitní vložkou
• teleskopické výsuvy s kuličkovými ložisky

o nosnosti: 60 kg
• celková nosnost: 400 kg

Obj. číslo:
1003519142

23 500 Kč



22

KLÍČ NA FILTRY
Nastavitelný klíč na olejové filtry pro průměr 
od 61 do 97 mm.

Obj. číslo: 
1003335475

CARBMATE
LED přístroj pro synchronizaci dvou 
karburátorů nebo škrtících klapek.

Obj. číslo: 
1003440550

2 600 Kč
VACUUMMATE
LED přístroj k synchronizaci karburátorů 
nebo podtlaků v sání s dynamickým 
režimem měření podtlaku, analyzátor, 
otáčkoměr.  

Obj. číslo: 
1003327881

10 990 Kč
STOJAN POD PŘEDNÍ 
KOLO

Obj. číslo:
1003293863 - pod přední vidlici - 815 Kč

1003267843 - rolna - 1 480 Kč

1003342245 - do krku řízení - 2 950 Kč 
vč. adaptérů ø 13, 15, 17, 18, 20, 23, 27 mm

od 815 Kč

STOJAN POD ZADNÍ KOLO

Obj. číslo:
1003435673 - pod zadní vidlici, s L adaptérem - 1 179 Kč
1003390104 - pod rolny, s Y adaptérem - 1 199 Kč

od 1 115 Kč

395 Kč
PŘEVOZNÍ STOJAN
Stojan pod přední kolo pro převoz 
motocyklu, nastavitelný. Uchycení pomocí 
2 popruhů.

Obj. číslo: 
1003319814

1 229 Kč
NÝTOVACÍ SADA
Nýtovací set pro rozvodové řetězy určený 
pro snýtování a roznýtování.

Obj. číslo: 
1003330209

1 399 Kč



23

USB ZÁSUVKA
• 12 V
• dvojitá USB
• vodotěsná

Obj. číslo: 
1003385632

399 Kč
CIGARETOVÁ ZÁSUVKA
• 12 V
• cigaretová
• vodotěsná

Obj. číslo: 
1003420809

245 Kč

CHRÁNIČE RUKOU
Chránič rukou 5610
• univerzální
• 2 ks
• ALU montážní kit pro průměr řídítka 22-28 mm

Obj. číslo:
1003249496 - červené
1003295286 - bílé
1003375413 - černé
1003296545 - oranžové
1003396043 - modré

pár 625 Kč
MYCÍ HOUBA
Víceúčelová houba na mytí různých  
druhů povrchů vhodná pro mytí motocyklů 
i automobilů. Velmi šetrná k omývanému 
povrchu, absorbuje dobře vodu.

Obj. číslo:
1003366038

108 Kč

ČISTIČ KOL
Čisticí prostředek pro mytí kol a ráfků. 
Odstraňuje všechny typy silničních nečistot, 
zejména brzdový prach, ze všech litých  
a ocelových kol. Biologicky odbouratelný. 
• 0,5 l

Obj. číslo:
1003419483

209 Kč
ČISTIČ KOL
Účinně rozpouští tuky, oleje a zbytky 
brzdového prachu na kolech, nenapadá 
barvy ani laky. 
• 0,4 l

Obj. číslo:
1003440357

105 Kč
SHINE & GO E5
Přípravek na ošetření barvy plastových 
povrchů motocyklu. Zanechává dlouho 
trvající nelepivý ochranný film.
• 0,4 l

Obj. číslo:
1003352451

142 Kč

MOTOHODINY
Motohodiny měří vibracemi motoru, citlivost 
50 mg, vodotěsné, snadná montáž.  
Pro moto i ATV.

Obj. číslo: 
1003382859

599 Kč




